
  

令和 4年 4月 15日 

 

ご利用者・ご家族  各位 

日の出デイサービスセンター 

   センター長 菊地 正憲 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

日頃より当センターをご利用いただきありがとうございます。 

昨日、職員の新型コロナウイルスの罹患が確認されましたことをここにご報告いた

します。 

 

 

発生経緯 

・4月 13日発熱あり。 

・4月 14日 PCR検査結果陽性判明 

 

当該職員は 12日、13日と出勤しております。 

マスク、消毒、ゴーグルなどの感染予防策は行っておりましたが、このような事態

になりましたことをお詫び申し上げます。 

 

かかわったご利用者様ならびに職員を調査したところ濃厚接触の定義に該当する

方はおりませんでしたので、特段の対応は必要ないこととなりますが、体調の変化に

は細心の注意を払っていきます。 

営業につきましては、対策を強化し、通常営業を行います。 

 

新しい株の報告もなされており、感染の再拡大のきざしも見えております。引き続

き対策を強化してまいります。 

 

 


